

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Ali Akkanat'tan Üniversiteye İki Milyarlık Bilgisayar Bağışı

Akkanat Holding'ten Yüksek Okula Bilgisayar Sistemi

Yüksekokula tekstil ve Bilgisayar bölümleri açılması için başvuru yapıldı. Bölgemiz ve ilçemize yaptığı hizmetlerle halkımızın takdirlerini kazanan uluslararası üne sahip işadamı ve fabrikatör hemşehrimiz Ali Akkanat'ın kurucusu ve yönetim kurulu başkanı olduğu Akkanat Eğitim ve Sağlık Vakfı İlçemiz S.Ü. Meslek Yüksekokulu'na modern bir bilgisayar Laboratuva-

ri kurdu. 15 Adet 486'lık Bilgisayar, 2 Pentium 100 Bilgisayar, 1 Yazıcı, Bir CD Rom'dan oluşan Bilgisayar Laboratuvarı yaklaşık İki Milyara mal oldu.

Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ, konu ile ilgili bir açıklama yaparak, yüksek okula Tekstil ve Bilgisayar bölümlerinin

■ Devamı Sayfa 2'de

Akkanat Holding Bölgemizi İhya Ediyor

Akkanat Eğitim ve Sağlık Vakfı 1996 Yılı Faaliyetleri Açıklandı

Vakfın bölgede kalıcı hizmetlere devam edeceği bildirildi. Akkanat Eğitim ve Sağlık Vakfı'nın 1996 yılı faaliyetleri açıklandı. Açıklamada yapılan ve yapılması planlanan hizmetler şöyle sıralandı: — Her Ay İlkokul, Lise ve Üniversite Öğrencileri Olmak Üzere Toplam 136 Öğrenciye burs yardımı yapılmaktadır.

Sıcaklar Fiatları Etkiledi

Sebze ve Meyvede Yaz Ucuzluğu

Ucuzluk dargelirli vatandaşları sevindirdi. Sera üretiminin son bulmasıyla beraber tarla üretiminde geçilmesi sebze ve meyve fiyatlarında önemli ölçüde düşüş sağlandı.

Meyve ve sebzelerde gö-

■ Devamı Sayfa 2'de

Aslantaş Kasabası

■ Devamı Sayfa 4'de

SOHBET

Habitat II Konferansı

Sefa KOYUNCU

Habitat, milletlerarası bir konferans. İlki 1976'da Kanada'da yapıldı. İkincisi 3-14 Haziran tarihleri arasında İstanbul'da yapıldı.

Habitat bir zirve. Her yirmi yılda değişik bir ülkede yapılan dünya zirvesi.

Dünyadaki yerleşim merkezlerinin tamamının insanlar için sağlıklı, güvenli ve yaşanabilir kılmak gibi büyük hedefi olan bir dünya zirvesi. Gaye, hızla şehirleşen dünya nüfusunun mutlu yaşamasını sağlamak ve dünyadaki en önemli problemlerden biri olan «konut» meselesini çözmek.

■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyuma Zam

Külçe Alüminyumun Tonu 130 Milyon

Fiyat artışı Metal Borsası'ndan kaynaklandı İlçemizde kurulu bulunan Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmeleri'nde üretilen Külçe Alüminyum tonuna zam yapıldı.

Londra Metal Borsası'nda meydana gelen değişimler nedeniyle daha önce 129 Milyon 500 bin liradan satılan külçe T - İngot Alüminyum 130 Milyon 579 bin liraya yükseldi.

—0—

Kayın Ağacı Oksijen Deposu

Prof. Dr. Necmettin Çepel tarafından kaleme alınan ve Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı tarafından yayımlanan «Yokettiğimiz Ormanlarımızın Kaybolan Fonksiyonel Değerleri ve Zamanımızın Orman Ölümleri» adlı kitapta, ormanların bütün canlılara, hatta cansız çevreye sağladığı yararlar dile getirildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Başbakan Olarak İlk Gezisini Konya'ya Yaptı

ERBAKAN'A KONYA'DA MUHTEŞEM KARŞILAMA

RP İlçe Başkanı Abdürrahim Türkoğlu, Erbakan'la özel olarak görüştü.

Refah - Yol koalisyon hükümetinin Başbakanı Necmeddin Erbakan, ilk yurtiçi gezisini yaptığı Konya'da muhteşem bir kalabalık tarafından kar-

şılandı.

Erbakan, Alaaddin Tepesi ile Mevlâna Caddesi arasını dolduran muhteşem kalabalığa yaptığı konuşmada problemlere çözüm vaad etti. Konya Ovası Sulama Projesi (KOP)'un hayata geçirileceğini,

■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan

« Belge Alacaklar Bu Fırsatı Kaçırmasın »

Ustalık ve kalfalık belgesi için dört aylık başvuru hakkı tanındı.

İlçemiz Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan, Ustalık ve

kalfalık belgesi alacaklar için dört aylık yeni bir süre tanındığını, ilgili esnafımızın bu fırsatı mutlaka değerlendirmesi gerektiğini belirterek, şunları

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Erbakan

RP Lideri Başbakan Necmeddin Erbakan, ilk yurtiçi gezisini geçtiğimiz Cuma günü Konya'ya yaptı. Elbette ki RP ve Erbakan için Konya'nın önemi büyüktür. Konya için de Erbakan ve RP'nin önemi büyüktür.

Erbakan Konya'da kendisine muhteşem bir karşılama yapan halka hitap ederken Konya'nın KOP dahil bütün meselelerinin çözüleceğini söylemiş, Konya, Seydişehir, Antalya yolunun da kısa sürede tamamlanacağını ifade etmiştir.

1970'li yılların MSP'sini, Erbakan'ın ilk teşkilatlanma yıllarını Seydişehir'e gelişini, Ortakaraören'de konuşururken istenmemesi üzerine «Biz konuşuruz, isteyen dinler» diyerek tepkisini ortaya koyuşunu hatırlıyoruz. Ve 27 yıl sonra Erbakan Başbakan...

ERBAKAN - ÇİLLER koalisyonunun başarı şansı tek kelimeyle «CESARET»lerine bağlıdır. Türkiye bugünkü noktada radikal kararlar almak zorundadır. Ve bu kararları alırken riski vatan dış değil, devlet üzerine almalıdır. Kamu İktisadi Teşebbüsleri, lojman ve sosyal tesisleri behemahaj satılmalıdır. Ormanlar özelleştirilmeli ve işletilmelidir. Para getirecek her devlet stokuna aktivite kazandırılmalıdır.

ERBAKAN - ÇİLLER koalisyon hükümeti Seydişehir'in İl, yol, Organize sanayi, Etibank'ın tevsi, Eti zeolit fabrikası, Suğla Baraj Projesi gibi meselelerini çözüme kavuşturmalıdır.

Siyasette makamlar kimse için kalıcı değildir yapamayan gider, yapabileceğine inandıranlar gelir.